[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.01.2017 №  54

О внесении изменений в стоимость

услуг, предоставляемых согласно
 гарантированному перечню услуг

по погребению на территории

Демидовского городского поселения
 Демидовского  района Смоленской области

     В соответствии с Федеральным законом от 12.01.96 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом  от 01.12.2014  № 384-ФЗ «О федеральном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.01.2017 № 35 «Об утверждении  индекса роста потребительских цен за 2016 год для установления стоимости одного пенсионного коэффициента с 1 февраля 2017 г.», Уставом Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Администрация муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню по погребению на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, изложив ее в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2017 года.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»
Смоленской области

А.Ф. Семенов
Приложение

к постановлению  Администрации

муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области
                                                                                             от 27.01.2017 № 54

Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

	№ п/п
	Вид услуг по погребению
	Тариф (руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	158,57

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения (с облачением)
	4213,15

	2.1.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения (без облачения)
	3980,26

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	848,57

	4.
	Погребение (рытье могилы, захоронение)
	775,48

	5.
	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению   (с облачением)
	5995,77

	6.
	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению (без облачения)
	5762,88